GC Servis & Viykon Nadhodnota... od GC

GC SKUPINA

AKCE - Solarni sety s kondenzacnim kotlem Brétje
se Zelenym prispévkem

Nabidka plati pro koncové zakazniky; plati od 1. 5. do 30. 6. 2011

BROTJE
HEIZUNG

k
===

POHODLNE RIiZENIi KOTLE | SOLARNIHO
SYSTEMU Z JEDNE REGULACE

Zeleny prispévek ihned
= zadna administrativa

BTIFTUNG WARENTEST

GUT (1,8)

EKONOMICKY set

Zkratka Nazev zbozi Mnozstvi
BRO656870 Kotel pl.ndst. kondenza¢ni WBS22CZ 4,9-22kW moznost ohiev TUV 1,00 ks
BRO633413 Prestavbova sada k zasobniku TUV VSBC pro kotle WBS 1,00 ks
SIEQAA75.611/501  Regulace RGT QAA75.611/501 1,00 ks
BROAGP4S.03D/109  Svorka pro pfipojeni prostorového pristroje QAA75/QAA55 X-FB 1,00 ks
SIEAGU2.5301 Sada rozsirovaci klip pro solarni ohiev TUV AGU2.530 1,00 ks
SIE3611-02K14 Svorka pro pfipojeni napéjeni pro CLIP in x1.2 1,00 ks
GOTFK7200 AL Kolektor vanovy CosmoSOL 200 2,00 ks
CCEDUO 300 Zasobnik stac.nept.2 hady 295 1,22/38kW CosmoCELL CCE DUO bez izola 1,00 ks
CCEDUO 300 1IZO Bl Izolace pro ohfiva¢ COSMO E DUO 300 bila 1,00 ks
MEI45705.6 Cerpadlova skupina pro solarni systémy s &erp. Grundfos UPS15-65 1,00 ks
SUNADG18_1 Nadoba expanzni 18 | pro solar 1,00 ks
SUNXENON 10 SOLARheat PLUS teplonosna kapalina 10 | do solarnich systém 2,00 bal
MEIS20400188 Sroubeni pfechodové 22x1", vnéjsi zavit 1,00 ks
MEIS20400249 Sroubeni ptechodové 22 x 1" vnitini zavit VSH Super 1,00 ks
GOTDBON1 7200 Stresni haky pro kolektor CosmoSol 200 (7200) 0° vuci strese 2,00 ks
GOTTRPN2 7200 Montézni sada pro 2 kolektory CosmoSol 200 (7200) 1,00 sada

Zeleny prispévek -15 000,00 K¢

VYHODY: VASE MONTAZNI FIRMA:
» znackovy rakousky vyrobce solarnich panelG * Pfi objednani pfes odbornou montazni firmu je DPH
» znackovy némecky vyrobce cerpadlové v uvedenych cenédch pouze 10 %. Zeleny ptispévek
skupiny i regulace platny pouze pii odbéru celého setu. Ceny jsou
« solarni kapalina v cené kalkulovany bez montéze a propojovaciho materiélu.
« fizeni kotle i solarniho systému z jedné regulace Nelze kombinovat s jinymi akcemi.
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EFEKTIVNI set

Zkratka
BRO656870
BRO633413
SIEQAA75.611/501
BROAGP4S.03D/109
SIEAGU2.5301
SIE3611-02K14
GOTFK6300N AL
CCEDUO 300
CCEDUO 300 1ZO BI
ESB31100800
MEI45705.6
SUNADG18_1
SUNXENON 10
MEIS20400145
MEIS20400144
GOTDBON1 6300
GOTTRPN2 6300

Zkratka
BRO656870
BRO633413
SIEQAA75.611/501
BROAGP4S.03D/109
SIEAGU2.5301
SIE3611-02K14
GOTVRK 14
GOTDBOV1 VRK 14
GOTTRPV2 VRK 14
CCEDUO 300
CCEDUO 300 1ZO BI
ESB31100800
MEI45705.6
SUNADG18_1
SUNXENON 10

Nazev zbozi

Kotel pl.nast. kondenza¢ni WBS22CZ 4,9-22 kW moznost ohiev TUV
Pfestavbova sada k zasobniku TUV VSBC pro kotle WBS

Regulace RGT QAA75.611/501

Svorka pro pfipojeni prostorového pfistroje QAA75/QAA55 X-FB
Sada rozsitovaci klip pro solarni ohiev TUV AGU2.530

Svorka pro pfipojeni napajeni pro CLIP in x1.2

Kolektor FK6300N 2H COSMO 253 AL absorv. 2,53m? vertik. rdmovy
Zasobnik stac.nept.2 hady 2951,22/38kW CosmoCELL CCE DUO bez izola
Izolace pro ohfiva¢ COSMO E DUO 300 bila

Ventil termostaticky smés. VTA321 35-60°C RP3/4 DN20-1,6
Cerpadlova skupina pro solarni systémy s ¢erp. Grundfos UPS15-65
Nadoba expanzni 18 | pro solar

SOLARheat PLUS teplonosné kapalina 10l do solarnich systému

Spojka, rozmér 22 - Sroubeni se svéracim krouzkem VSH Super

Spojka redukovand, rozmér 22x18
Stfesni haky pro kolektor Cosmo 253 (6300) 0° vUci stiese
Montazni sada pro 2 kolektory Cosmo 253 (6300)

ZNA CENA
Zeleny prispévek

Nazev zbozi

Kotel plynovy nastény kondenzacni WBS22CZ 4,9-22kW moznost ohievu TUV
Prestavbova sada k zésobniku TUV VSBC pro kotle WBS

Regulace RGT QAA75.611/501

Svorka pro pfipojeni prostorového pfistroje QAA75/QAA55 X-FB

Sada rozsirovaci klip pro solarni ohfev TUV AGU2.530

Svorka pro pfipojeni napajeni pro CLIP in x1.2

Kolektor trubicovy vakuovy solarni VRK 14

Stresni haky pro kolektor VRK 14

Montazni sada pro 2 kolektory VRK 14 neutral

Zasobnik stacionarni nepfimy ohfev 2 hady 295I, 22/38kW CosmoCELL CCE DUO bez izolace

I1zolace pro ohfiva¢ COSMO E DUO 300 bila

Ventil termostaticky smés. VTA321 35-60°C RP3/4 DN20-1,6
Cerpadlové skupina pro solarni systémy s ¢erp. Grundfos UPS15-65
Nadoba expanzni 18l pro solar

SOLARheat PLUS teplonosnd kapalina 10l do solarnich systém

Zeleny prispévek

HLAVNi VYHODY KOTLU BROTJE

spolehlivost

uspora plynu
$pickova kvalita
tichy provoz
bezpecénost

znackovy némecky vyrobce Brotje
ocenéno znamkou kvality ,Sehr gut®
minimalni ddrzba

jednoducha obsluha

U EFEKTIVNIHO SETU NAVIC:

(Proti ekonomickému)
= Vétsi plocha kolektort

Setrnost viéi zivotnimu prostredi
jednoduché rozsifeni pouziti
Siroké pouziti odkoureni
vykonovy rozsah

servisni zabezpeéeni

www.gcskupina.cz

Mnozstvi
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
2,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
2,00 bal
1,00 ks
2,00 ks
2,00 ks
1,00 sada
114 999,00 Ké

-15 000,00 K¢

IVNI set

Mnozstvi
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
2,00 ks
3,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
2,00 bal

BEZNA CENA 129 990,00 K¢

-15 000,00 K¢

U EXKLUZIVNIHO SETU NAVIC:

= vakuové provedeni kolektoru
= vys$Si vykon v zimnim obdobi
= exkluzivni design




